GST标签亲和纯化介质（GST）
选择指南：
该产品为常规GST标签亲和纯化介质，价格便宜，载量较低，一次性处理量较小。
1、产品用途
GST亲和层析介质，专门用于一步纯化谷胱甘肽S-转移酶（GST）融合蛋白以及其他带GST标签的蛋白的色谱介质，是以谷胱甘肽为配基。 GST标签蛋白在温和、非变性条件下使用还原型谷胱甘肽洗脱，纯化过程保留蛋白抗原性和功能
2、产品性能特点
· 预装柱具有方便、快捷、高效的纯化检测特点；
· 高效、快速一步纯化GST标签蛋白；
· 具有良好的稳定性，载量高、得到的GST蛋白纯度高的特点；
· 保证蛋白活性；
· 适用于蠕动泵或层析系统（如AKTA）
3、产品描述
我公司开发研制的GST亲和纯化介质有两种，分别为GST亲和纯化介质和H-GST亲和纯化介质。H-GST介质是在GST纯化介质基础上进一步完善，使其具有更高的载量，提高样品上样量，节省时间，提高效率，且纯化后的样品纯度高，保留蛋白样品活性。客户可依据需求选择适合自己的产品，同时我公司产品服务人员可提供产品选择服务，欢迎来电垂询。
另公司可提供不同规格预装柱，常规的规格为1mL预装柱；5mL预装柱；50mL预装柱；也可依据客户需求定制预装柱；预装柱可直接连至蠕动泵，注射器，AKTA等直接使用，方便快捷。也可提供瓶装产品，主要规格为10mL；25mL；100mL；500mL；1L.
　4、产品订购信息
	名称
	规格
	货号

	GST亲和纯化介质（GST）
货号 ：A0101017
	1mL预装柱
	A0101017-1

	
	5mL预装柱
	A0101017-5

	
	50mL预装柱
	A0101017-50

	
	10mL
	A0101017-10

	
	25mL
	A0101017-25

	
	100mL
	A0101017-100

	
	500mL
	A0101017-500

	
	1000mL
	A0101017-1000



